
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ  

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»  

 

                       П Р И К А З  
                                                                      г. Бийск                                                                                      
11.09.2024 г.                                                                                                                      № 186-од 
 

В целях развития студенческого самоуправления в колледже и в 

соответствии с решением отчетно-выборной студенческой конференции, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
Утвердить состав студенческого Совета колледжа 

1. Моринов Павел - 9МЭГ-111  

2. Каменев Артём - 9МЭГ-111  

3. Черкашина Анна - 9ДЗН-111 

4. Плетнёва Маргарита – 9ДЗН-111 

5. Поташева Дарья - 9ДЗН-111, заместитель председателя 

6. Варфоломеева Екатерина - 9ДЗН-111 

7. Паферова Юлия - 9ТОВ-121 

8. Сафронов Александр - 9ЭЛ-211    

9. Бочкарев Кирилл - 9ТМ-231н 

10.  Калашников Андрей - 9ТМ-231н 

11.  Римская Анастасия - 9ИСиП-221  

12.  Ульшин Леонид - 9ТМ-231н 

13.  Колобова Елена - 9ИСиП-231 

14.  Шабалин Данил - 9ИСиП-221 

15.  Фахретдинов Ян - 9ТХ-311, председатель Студенческого Совета 

16.  Силаева Ольга - 9ТХ-311, секретарь Студенческого Совета 

17.  Лесных Михаил - 9МПО-311 

18.  Ольховская Злата - 9ТХ-311 

19.  Кудрявцев Илья - 9ТХ-321 

20.  Рыжкина Жанна - 9ЭК-321 

21. Титов Кирилл - 9ТОР-321 

22.  Бадина Анастасия - 9СТР-411 

23.  Муравлева Алина - 9СТР-411 

24.  Рудкевич Диана - 9СТР-421 

25.  Вегнер Эльвира - 9СТР-421 

26.  Кузнецов Родион - 9СТР-441 

27.  Волжина Анастасия - 9СТР-431 

28.  Носырев Илья - 9МА-441 

 

Директор                                                                          Е.В. Метель 
 

Исп.Пташинская Э.Р. 

 


